
UCHWAŁA NR 684/XXXVIII/2013
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 25 września 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Lubaczowa na 2013 r. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
549z późn. zm.). 

Rada Miejska w Lubaczowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić do budżetu miasta Lubaczowa na 2013 rok następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu na 2013 rok o kwotę 1.210,00 zł z tytułu: 

a) opłaty za duplikat legitymacji w Publicznym Gimnazjum Nr 1 w Lubaczowie w kwocie 18,00 zł - dział 801, rozdział 80110, 
paragraf 0690, 

b) wynajmu pomieszczeń w Publicznym Gimnazjum Nr 1 w Lubaczowie w kwocie 1.192,00 zł - dział 801, rozdział 80110, paragraf 
0750. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na 2013 rok o kwotę 8.736,00 zł z tytułu: 

a) opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w Szkole Podstawowej Nr 2 w Lubaczowie w kwocie 488,00 zł - dział 801, 
rozdział 80101, paragraf 4520 oraz w kwocie 976,00 zł - dział 801, rozdział 80148, paragraf 4520, 

b) opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnym w kwocie 2.684,00 zł 

- Publicznym Gimnazjum Nr 1 w Lubaczowie w kwocie 1.464,00 zł - dział 801, rozdział 80110, paragraf 4520, 

- Publicznym Gimnazjum Nr 2 w Lubaczowie w kwocie 1.220,00 zł - dział 801, rozdział 80110, paragraf 4520, 

c) opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 3.508,00 zł: 

- Miejskie Przedszkole Nr 1 w Lubaczowie w kwocie 1.148,00 zł - dział 801, rozdział 80104, paragraf 4520, 

- Miejskie Przedszkole Nr 2 w Lubaczowie w kwocie 1.100,00 zł - dział 801, rozdział 80104, paragraf 4520, 

- Miejskie Przedszkole Nr 3 w Lubaczowie w kwocie 1.260,00 zł - dział 801, rozdział 80104, paragraf 4520, 

d) zadania zlecone - opłata za odpady komunalne w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Lubaczowie w kwocie 108,00 zł - 
dział 852, rozdział 85212, paragraf 4520, 

e) zadania własne - opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Lubaczowie 
w kwocie 864,00 zł - dział 852, rozdział 85219, paragraf 4520, 

f) opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w Miejskim Zespole Obsługi Oświaty w Lubaczowie w kwocie 108,00 zł - 
dział 801, rozdział 80114, paragraf 4520, 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu na 2013 rok o kwotę 7.526,00 zł z tytułu: 

a) zakupu usług komunalnych w kwocie 1.474,00 zł: 

- Publiczne Gimnazjum Nr 1 w Lubaczowie w kwocie 254,00 zł - dział 801, rozdział 80110, paragraf 4300, 

- Publiczne Gimnazjum Nr 2 w Lubaczowie w kwocie 1.220,00 zł - dział 801, rozdział 80110, paragraf 4300, 

b) zakupu usług komunalnych w Szkole Podstawowej Nr 2 w Lubaczowie w kwocie 425,00 zł - dział 801, rozdział 80101, paragraf 
4300, 

c) podatku od nieruchomości w Szkole Podstawowej Nr 2 w Lubaczowie w kwocie 63,00 zł - dział 801, rozdział 80101, paragraf 
4480, 

d) zakupu środków żywności w Szkole Podstawowej Nr 2 w Lubaczowie w kwocie 976,00 zł - dział 801, rozdział 80148, paragraf 
4220, 

e) zakupu materiałów i wyposażenia w Miejskim Przedszkolu Nr 1 w Lubaczowie w kwocie 1.148,00 zł - dział 801, rozdział 80104, 
paragraf 4210, 

Id: 5F612199-A8FD-4ED1-BF81-28D7EBF18497. Podpisany Strona 1



f) zakupu energii w Miejskim Przedszkolu Nr 2 w Lubaczowie w kwocie 1.100,00 zł - dział 801, rozdział 80104, paragraf 4260, 

g) zakupu żywności w Miejskim Przedszkolu Nr 3 w Lubaczowie w kwocie 1.260,00 zł - dział 801, rozdział 80104, paragraf 4220, 

h) zadań zleconych w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Lubaczowie w kwocie 108,00 zł - dział 852, rozdział 85212, 
paragraf 4010, 

i) zadań własnych w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Lubaczowie w kwocie 864,00 zł - dział 852, rozdział 85219,  
paragraf 4210, 

j) usług komunalnych w Miejskim Zespole Obsługi Oświaty w Lubaczowie w kwocie 108,00 zł - dział 801, rozdział 80114, paragraf 
4300, 

4. Zmiany w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik 1 i 2 niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo - Gospodarczej Rady Miejskiej w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 5F612199-A8FD-4ED1-BF81-28D7EBF18497. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 684/XXXVIII/2013 

Rady Miejskiej w Lubaczowie 

z dnia 25 września 2013 r. 

 
Nazwa jednostki sprawozdawczej LUBACZÓW 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
801   Oświata i wychowanie 1 210,00 

 80110  Gimnazja 1 210,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 18,00 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 192,00 

    1 210,00 

        

Id: 5F612199-A8FD-4ED1-BF81-28D7EBF18497. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 684/XXXVIII/2013 

Rady Miejskiej w Lubaczowie 

z dnia 25 września 2013 r. 

 
Nazwa jednostki sprawozdawczej LUBACZÓW 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 1 210,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 425,00 

  4480 Podatek od nieruchomości - 63,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 488,00 

 80104  Przedszkola 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 148,00 

  4220 Zakup środków żywności - 1 260,00 

  4260 Zakup energii - 1 100,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 508,00 

 80110  Gimnazja 1 210,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 474,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 684,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 108,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 108,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 

  4220 Zakup środków żywności - 976,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 976,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 108,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 108,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 864,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 864,00 

Razem: 1 210,00 

Id: 5F612199-A8FD-4ED1-BF81-28D7EBF18497. Podpisany Strona 1



Id: 5F612199-A8FD-4ED1-BF81-28D7EBF18497. Podpisany Strona 2




